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 Språkkurs for privatpersoner og bedrifter   
Norskkurs A1 / A2 / B1 / B2 i Oslo og omegn  

 
Kursene ledes av kursholder(e) med mange års undervisningserfaring med nykommere og  tospråklige voksne, barn og ungdom. Vi garanterer en 
kvalitetssikret opplæring ved hjelp av moderne undervisningsmetoder, separate polsk –og engelsk tallende små grupper maks 4/5 personer. 
Kursene består av undervisningsøkter på 3 timer hver økt, 2 ganger i uken. NB. Mulighet for individuell opplæring / Privat veiledning i norsk. 
 
Vi tilbyr den beste teoretiske og praksiske opplæringen på dag,- kveldstid,- og helgene som tilpasses hver enkelt, slik læringsmålene oppnås raskt. 
Våre kurslokaler finnes på Holmlia med gode tog (Ski / Moss) –og bussforbindelser til/fra Holmlia stasjon (10 min til/fra Oslo S), samt kort 
kjøreavtand fra/til Oslo / Akershus / Follo (Oppegård/Ski/Ås), også Vestby, Moss, Drøbak, Nesodden, Enebakk osv ... 
 
Et norskkurs er den beste og viktigste hjelpemiddelen i privatlivet og på jobben. Hvordan vil det være å kommunisere uten hjelp i hverdagen og 
på jobben, uten å be eller betale for å oversette dokumenter, brev, lønnsslipp, skatte –og sikkerhetsregler og alt annet skriftlig og muntlig 
informasjon angående arbeidsplassen din, deg selv og dine nærmeste? Vi er det beste valget for at du bruker norsken til din beste ..! 
 
Oppfyll drømmen din om å snakke norsk  Velg et av kursene presentert nedenfor. NB. Kursene startes i planlagte datoer med forutsetning om 
at det blir nok påmeldte. Lurer du på om hvilket kursnivå passer deg ..? Kontakte oss på e-post: post@norsken.no eller ring på tlf. 92656960 
 
NORSKKURS / Dagskurs / Kveldskurs / Helgekurs 
 
PÅMELDINGSSKJEMA *Påmeldingen er gyldig når tilsendt faktura er betalt 
 
         
 
 
 
  
 
 
 

 

 Ønsker du at vi bestiller bøker og arbeidshefter for deg ..? Ikke vent, kontakt oss ..! www.norsken.no  

Kommentar  

 

Email og tlf.nr. Navn 

 
Adresse 

mailto:post@norsken.no
http://www.norsken.no/

